

# Cenová nabídka firmy NORTH STAV a.s. dle zaslané poptávky

## Zateplení stěn učebny 339 ve 3.NP budovy V.Hradební - OA Ústí n.L.

Vypracoval: Martin BIČÁK - [m.bicak@northstav.cz](mailto:m.bicak@northstav.cz)

IČ: 250 45 997

### Materiálové náklady

č.	položka	popis dodávky	mj	počet	cena/MJ	cena celkem
1	8856231241	Styro XPS 300 SP-I tl. 100 mm	m2	45	480	21 600,00 Kč
2	8856231310	Styro XPS 300 SP-I tl. 150 mm	m2	15	620	9 300,00 Kč
3	8856241112	Tkanina sklvl. VERTEX	m2	70	52	3 640,00 Kč
4	8856252113	Tmel lepicí a stěrk Weber 700	ks	18	220	3 960,00 Kč
5	8856252620	Adhezní můstek 5 kg koncentrát	ks	3	490	1 470,00 Kč
6	8856255321	Hmoždinka fasádní R-TFIX-8M dl. 195 mm	ks	300	11	3 300,00 Kč
7	8856255322	Hmoždinka fasádní R-TFIX-8M dl. 260 mm	ks	80	13	1 040,00 Kč
8	8856257442	Nízkoexp pěna 750 ml	ks	5	130	650,00 Kč
9	8856231241	Štuková omít Weber P600 - 20 kg	ks	8	125	1 000,00 Kč
10	8856299111	Drobný pomocný materiál	sb	1	2200	2 200,00 Kč
		<b>Mezisoučet</b>				<b>48 160,00 Kč</b>
		<b>Stavební práce</b>				
11	76341-2411	Demontáže SDK vč. roštu a izolace	m2	60	130	7 800,00 Kč
12	99701-4321	Likvidace ospadů vč. přepravy a uložení	sb	1	2400	2 400,00 Kč
13	71311-1121	Izolace tepelné stěn rovných Extr.pol	m2	60	250	15 000,00 Kč
14	61231-1141	vnitřní štukové omítky do 3 mm v do 4m	m2	60	150	9 000,00 Kč
15	78421-1021	Dvojnás bílé malby otěruvzdorné v do 4m	m2	60	125	7 500,00 Kč
16	94910-1121	Lehké pomocné lešení podl.1,9 m do 4 m	m2	45	130	5 850,00 Kč
17	99452-2121	Úklid staveniště, umytí podlahy	sb	1	2000	2 000,00 Kč
		<b>Mezisoučet</b>				<b>49 550,00 Kč</b>
		<b>REKAPITULACE</b>				
	ZRN	Materiálové náklady				48 160,00 Kč
	ZRN	Stavební práce				49 550,00 Kč
	VRN	Zařízení staveniště, PI, BOZP 2% ZRN				1 954,20 Kč
		Součet prací bez DPH				99 664,20 Kč
		21% DPH				20 929,48 Kč
		<b>Cena celkem - zateplení učebny</b>				<b>120 593,68 Kč</b>

V Ústí nad Labem - 07. 07. 2024

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis